АДМИНИСТРАЦИЯ  САПУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САМПУРСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2016                                         с. Сампур                                        № 200
        О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сампурского сельсовета Сампурского района Тамбовской области (за исключением необходимых и обязательных услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением администрации сельсовета 01.10.2015   № 101

        Администрация сельсовета постановляет:

        1. В    Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сампурского сельсовета Сампурского района Тамбовской области (за исключением необходимых и обязательных услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ) внести следующие изменения и дополнения:

        1.1. Страку 15 графы 2 читать в следующей редакции:

        «Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса».

         1.2. Добавить строку  24  следующего содержания:

	24
	 Принятие решения об организации ярмарки

	Специалист администрации сельсовета
	Федеральный закон
от 06.10.2003
№ 131-ФЗ
            п. 10 ч. 1 ст. 14

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Сампурского сельсовета Сампурского района Тамбовской области «Вестник местного самоуправления» и на официальном интернет-сайте администрации района (Сампурский сельсовета.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                И.А.Акимов